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Krav om offentliggjøring av saksdokumenter fra kommunestyrets behandling den 14/10‐20

Den 23/2‐21 mottok vi brev fra statsforvalteren vedr. vurdering av lovligheten av å lukke kommunestyrets
behandling av drøftingssaken om «spenninger i ansettelsesutvalget» den 14/10‐20. Kommunestyret vedtok mot 8
stemmer å lukke saken for offentligheten, noe som ble påklaget av 6 kommunestyrerepresentanter.
Statsforvalteren har nå gitt oss som klagere fult medhold og fastslår at det ikke var hjemlet grunnlag for å unndra
behandlingen fra offentligheten.

Statsforvalterens kjennelse betyr at saken ikke lengre kan betraktes som lukket. All informasjon og
dokumentasjon som ble gitt til kommunestyrerepresentantene under saksbehandlingen er dermed å anse som
offentlig tilgjengelig dokumentasjon. Vi kan ikke finne at noe av informasjonen fra den lukkede saksbehandlingen
er arkivert i kommunens arkiv/journalsystem. Vi ber derfor om at følgende dokumenter fra saken arkiveres og
gjøres offentlig tilgjengelig.

·         Referat fra saksbehandlingen
·         Innkalling og forhåndsinformasjon til kommunestyret før møtet
·         E‐post korrespondansen mellom ordfører og opposisjonsleder som var selve grunnlaget for drøftelsen
i kommunestyret.
·         Dokumenter fra klage, klagebehandling og Statsforvalterens kjennelse vedr. lukking av saken.

I tillegg til disse dokumentene ble det i møtet henvist til et brev fra Kommunedirektøren til Ordfører som ble lagt
frem til drøfting blant opposisjonslederne den 8. juni i fjor. Dette brevet reiste meget sterk kritikk til
KommuneLista og opposisjonslederens arbeid. Det må derfor betraktes som et viktig bakgrunnsdokument for de
«spenninger» mellom ordfører og opposisjonsleder som var tema i kommunestyremøtet den 14/10‐20.
Kontrollutvalget har i ettertid påpekt at også drøftingsmøtet den 8. juni sannsynligvis ble unndratt offentlighet
uten lovlig hjemmel.

Vi ber også om at dette dokumentet som var et formelt skriv fra Kommunedirektøren til Ordfører, blir journalført
og arkivert i henhold til gjeldende bestemmelser. Undertegnede ber om at dokumentet oversendes til min e‐post
eller digipost adresse. Dette er et dokument jeg har krav på innsyn i siden det omhandler min person og rolle,
samtidig som det inneholder alvorlige påstander som kan vurderes å være injurierende.

Håper dette kan iverksettes omgående og ber om å bli underrettet så snart dokumentene er journalført og
arkivert.

Tusen takk.

 

MVH
Ivar Rostad
tel. (+47) 90 76 77 33


